

Mynämäki koki valaistuksen

Turun Sanomat 25.11.2021

Ann-Mari Rannikko

Mynämäen keskustassa on kuin joulun ihmemaassa. Ja silti kylän keskustaa eivät valaise varsinaiset jouluvalot vaan kaamosvalot, kuten hankkeen toteuttajat niitä nimittävät.



Ann-Mari Rannikko

Turun Sanomat, Mynämäki

Kunta ei ole se taho, joka veronmaksajiaan näillä valoilla ilahduttaa, vaan toimeksi ovat panneet Mynämäen Rotaryklubin johdolla muutamat paikalliset yhdistykset ja yhteisöt. Lämpimänvalkoiseen valonauhaan on kiedottu pääkadun ja torin reunalta jo yhdeksän eri lehtipuuta, ja lisää on tulevaisuudessa odotettavissa.

Sekä Virpi että Gustafsson yllyttävät muitakin kuntia kopioimaan Mynämäen kausivalohanketta.

– Tämä on tietääksemme ihan ainutlaatuinen hanke koko maassa. Tässä Mynämäen yhdistykset ovat ottaneet ohjat omiin käsiinsä. Emme ole tyytyneet

Mynämäki koki valaistuksen

Turun Sanomat 25.11.2021

Ann-Mari Rannikko

siihen, että kunta aina vain säästää ja kaikesta leikataan. Tämä toki on vaatinut vähän uskallusta, mutta kyllä se on jo nyt kannattanut, kaksikko iloitsee.

– Nyt valokaapelia on puissa noin kolme kilometriä, sellaiset 200–400 metriä per puu. Sitten ensi vuonna valaistaan saman verran lisää, paljastaa **Jukka Gustafsson**, hankkeen vetäjä ja varsinainen ideasampo Mynämäen Rotaryklubista.

Gustafssonin johdolla, klubin talkooporukalla sekä sponsoreiden avustuksella ilmestyi ensin Mynämäen torille viime jouluksi viisi hirsimökkiä monipuoliseen torikäyttöön.

– Mynämäellä on oikea keskusta, tori ja pääkatu, mutta ei mitään toimintaa eikä näyttävyyttä. Ja kuitenkin tämä on ollut kuuluisa kaupp- ja markkinapaikka jo aikojen alusta. Mietittiin pienellä porukalla pari vuotta sitten, että jotain olisi tehtävä asian korjaamiseksi, hän selvittää.

Ja nyt Gustafsson on vetänyt hanketta kaamosajan kausivalojen saamiseksi kunnan keskustaa valaisemaan. Visio on selvä.

– Tarkoitus on, että valaistujen puiden polku ulottuisi Mynämäen torilta Keskuskatua pitkin aina Mynäjoen yli, kirjastolle asti. Ja että valot olisivat päällä iltojen pimetessä syyskuun lopulta tammikuun loppuun. Käytetty led-valoketju jää pysyvästi puihin, sillä se on monivuotiseen käyttöön tarkoitettua korkean IP 67 suojausluokan materiaalia, mies kehaisee.

Valohankkeessa ovat nyt mukana Wirmo Seura, Mynämäen Marttayhdistykset Wirmon Marttojen johdolla, Suomen Punaisen Ristin Mynämäen osasto, Mynämäen Lions Club sekä seurakunta.

– Hanketta jatketaan siis ensi vuonna ja tavoitteena on keskustan valaiseminen niin, että se lisäisi eri ikäryhmien ja asukkaiden viihtyvyyttä ja loisi samalla tunnelmallisuutta kaamosaikaan. Tämän mahdollistamisessa Leader Ravakan ja Ely-keskuksen 50 prosentin tuki on ollut avainasemassa, Jukka Gustafsson selvittää.

Sekä rotaryt että Mynämäen kotiseutuyhdistyksen eli Wirmo Seuran väki ovat ilokseen huomanneet, että kyseessä on hanke, josta kuntalaiset ja some-kanavat suitsuttavat vain kiitosta. Ja se ei ole kovin tavanomaista.

– Me uskomme, että tämä vaikuttaa positiivisesti myös alueen elinkeinoelämään, sanoo puolestaan Wirmo Seuran puheenjohtaja **Marja Virpi**.

Mynämäki koki valaistuksen

Turun Sanomat 25.11.2021

Ann-Mari Rannikko

Hän toivoisi kausivalaistuksesta saatavan vauhtia toritoiminnallekin.

– Minun toiveissani olisi oikein vanha kunnon ”maalaistentori”. Sellainen, jossa alueen alkutuottajat ja käsityöläiset myisivät tuotteitaan suoraan kuluttajille.

Sekä Virpi että Gustafsson yllättävät muitakin kuntia kopioimaan Mynämäen kausivalohanketta.

– Tämä on tietääksemme ihan ainutlaatuinen hanke koko maassa. Tässä Mynämäen yhdistykset ovat ottaneet ohjat omiin käsiinsä. Emme ole tyytyneet siihen, että kunta aina vain säästää ja kaikesta leikataan. Tämä toki on vaatinut vähän uskallusta, mutta kyllä se on jo nyt kannattanut, kaksikko iloitsee.



MARJA VIRPI (VAS.) JA JUKKA GUSTAFSSON YLLYTTÄVÄT MUIDENKIN KUNTIEN YHDISTYKSIÄ OTTAMAAN OHJAT OMIIN KÄSIINSÄ JA VALAISEMAAN MENOLEIKKUREIDEN JA KAAMOKSEN PIMENTÄMIÄ TAAJAMIA.

Mynämäki koki valaistuksen

Turun Sanomat 25.11.2021

Ann-Mari Rannikko

Mynämäen joulutori avataan la 27.11. klo 10. Juhlan kunniaksi torilla esiintyvät Noustepressi, Mynämäen Mieslaulajat ja Wirmon Puhallin Kisällit. Joulutori on avoinna kaikkina adventtiviikonloppuina klo 10–14.

Mynämäen varsinainen joulun- avaus on su 28.11.2021 klo 16.

”Tarkoitus on, että valaistujen puiden polku ulottuisi Mynämäen torilta Keskuskatua pitkin aina Mynäjoen yli, kirjastolle asti.”

Jukka Gustafsson